



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirilions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

♥ Mutlu Günlerimiz: ♥

- 05 Aralık **Fahrettin KAZAK** 'ın kızı **Pelin**'in Doğum Günü
15 Aralık **Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU** 'nun Doğum Günü
20 Aralık **Pervin BODUR** 'un Doğum Günü
21 Aralık **Haluk AYVAZOĞLU** 'nun eşi **Mahmure** 'nin doğum günü
21 Aralık **Bülent CAN** 'ın eşi **Gülây** 'ın Doğum Günü
21 Aralık **M. Kutsal KÖSE** 'nin Doğum Günü
21 Aralık **M. Kutsal ve Vildan KÖSE** 'nin evlilik yıldönümü
02 Ocak **Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU** 'nun oğlu **Serdar Salh** 'in Doğum Günü
04 Ocak **Haluk AYVAZOĞLU** 'nun Doğum Günü
04 Ocak **Bülent DÜŞKO** 'nun Doğum Günü
22 Ocak Aday Üyemiz **Hakkı Serdar CEYLAN** 'ın kızı **Zeynep** 'in Doğum Günü
25 Ocak **İbrahim KOCAMIŞ** 'in oğlu **Burak** 'ın Doğum Günü
26 Ocak **Dr. Tunç BERGE** 'nin eşi **Ebru** 'nun Doğum Günü

Atatürk Köşesi ATATÜRK İLKELERİ:

1- CUMHURİYETÇİLİK

- Türk milletinin karakterine ve adetlerine en uygun olan idare, Cumhuriyet idaresidir (1924).
- Cumhuriyet rejimi demek, demokrasi sistemiyle devlet şekli demektir (1933).
- Cumhuriyet, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan bir idaredir. Cumhuriyet fazilettir (1925).
- Bugünkü hükümetimizin, devlet teşkilatımızın doğrudan doğruya milletin kendi kendine, kendiliğinden yaptığı bir devlet ve hükümet teşkilatıdır ki onun adı Cumhuriyettir. Artık hükümet ile millet arasında geçmişteki ayrılık kalmamıştır. Hükümet millet ve millet hükümettir. (1925)

2- MİLLİYETÇİLİK

- Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran Türk halkına, Türk milleti denir (1930).
- Diyarbakırlı, Vanlı, Erzurumlu, Trakyalı her bir soyun evlatları ve aynı cevherin damarlarıdır (1923).
- Biz doğrudan doğruya milliyetperveriz ve Türk milliyetçisiyiz. Cumhuriyetimizin dayanağı Türk toplumdur. Bu toplumun fertleri ne kadar Türk kültürü ile dolu olursa, o topluma dayanan Cumhuriyet de, o kadar kuvvetli olur (1923).
- Biz öyle milliyetçileriz ki, bizimle işbirliği yapan bütün milletlere saygı duyarız. Onların milliyetlerinin bütün gereklerini tanırız. Bizim milliyetperverliğimiz her halde bencil ve gururlu bir milliyetperverlik değildir (1920).

3- HALKÇILIK

- İç siyasetimizde ilkemiz olan halkçılık, yani milletin bizzat kendi geleceğine sahip olması esası Anayasamız ile tespit edilmiştir (1921).
- Halkçılık, toplum düzenini çalışmaya, hukuka dayandırmak isteyen bir toplum istemidir (1921).
- Türkiye Cumhuriyeti halkını ayrı ayrı sınıflardan oluşmuş değil, fakat kişisel ve sosyal hayat için işbölümü itibariyle çeşitli mesleklerle ayrılmış bir toplum olarak görmek, esas prensiplerimizdendir (1923).

4- LAİKLİK

- Laiklik, yalnız din ve dünya işlerinin ayrılması demek değildir. Bütün yurttaşların vicdan, ibadet ve din hürriyeti demektir (1930).
- Laiklik, asla dinsizlik olmadığı gibi, sahte dindarlık ve büyücülükle mücadele kapısını açtığı için, gerçek dindarlığın gelişmesi imkanını temin etmiştir (1930).
- Din bir vicdan meselesidir. Herkes vicdanının emrine uymakta serbesttir. Biz dine saygı gösteririz. Düşünüşe ve düşünceye karşı değiliz. Biz sadece din işlerini, millet ve devlet işleriyle karıştırmamaya çalışıyor, kasıt ve fiile dayanan tutucu hareketlerden sakınıyoruz (1926).

5- DEVLETÇİLİK

- Devletçiliğin bizce anlamı şudur: Kişilerin özel teşebbüslerini ve şahsi faaliyetlerini esas tutmak, fakat büyük bir milletin ve geniş bir memleketin ihtiyaçlarını ve çok şeylerin yapılmadığını göz önünde tutarak, memleket ekonomisini devletin eline almak. (1936)
- Prensip olarak, devlet ferdin yerine geçmemelidir. Fakat ferdin gelişmesi için genel şartları göz önünde bulundurulmalıdır. (1930).
- Kesin zaruret olmadıkça, piyasalara karışılmaz, bununla beraber, hiç bir piyasa da başıboş değildir.(1937)

6- İNKILAPÇILIK

- Yaptığımız ve yapmakta olduğumuz inkılapların gayesi, Türkiye Cumhuriyeti halkını tamamen çağdaş ve bütün anlam ve görünüşüyle uygar bir toplum haline ulaştırmaktır (1925).
- Biz büyük bir inkılap yaptık. Memleketi bir çağdan alıp yeni bir çağa götürdük (1925).

<http://www.ataturk.net/> adresinden alınmıştır.



Bültenlerimiz <http://www.incirilions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: **Ş. Burhan ORALP**, Başkan, 0212 543 87 87; **Güray YURTTUTAN**, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; **Ahmet ERGİN**, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; **Tunç BERGE**, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; **Pervin BODUR**, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; **Haluk AYVAZOĞLU**, Topl.Yön., 0212 543 39 26; **Vehbi DENİZ**, Klp Amiri, 0212 542 31 26.

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.



KONUK YAZAR

Zafer KANTAR

Lions camiasında bir ilk; “Ben bir yerliyim !”

Hani derler ya “bir işe başlamak, işin yarısıdır” diye. İşte bizde galiba işin yarısında'yız.



Evet, Lions camiası için bir ilki gerçekleştirmek üzereyiz. Son 4 aylık çalışmalar sonucunda bir Lions TV belgeseline başlama aşamasına geldik.

← Belgeseli hazırlayan Zafer KANTAR Nairobi’de

Bundan 4 ay evvel İncirli Lions üyesi ve ev komşum sayın Kutsi VEYİSOĞLU ile ortaya attığımız bir belgesel yapma fikri herkes tarafından “olabilir” damgası yiyince işi daha ciddiye aldık. Sayın Bülent DÜŞKO ve kulübün dönem başkanı sayın Burhan ORALP’in desteklerini arkamıza alınca fikri 118-E başkanı Sayın Ln. Haluk COŞKUNKAN ve Geçmiş Uluslararası direktör Nesim LEVİ’ye taşıdık. Kendileriyle yaptığımız görüşmelerde Lions kulüplerinin kurduğu “Türk böbrek vakfı”nı da işin içine katmak kararı alındı. Belgeselin galası ve pazarlanmasından gelecek gelir ile bir dializ merkezi yapımına katkıda bulunulacak. Yani bu belgeselin bir de anlamlı bir işlevi olacak. Sayın LEVİ, merkezi Chicago’da bulunan “Lions International”ın lojistik destek ve belgeselin tamamlandığında pazarlanma-sı konularında yardım etmesini sağlayacak. Böylece belgeseli yapmak için paçaları sıvamak ben ve ekibime kaldı. İlk önce maddi destek bulmakla işe koyulduk. Nasıl bir belgesel ve nerelerde yayınlanacağını açıkladıktan sonra bir de belgeselin sonunda bir dializ merkezi yapılması olasılığın-dan bahsedince şirketler sponsor olmak için bu projeye sıcak bakmaya başladılar. Ancak şirketler yılbaşından dolayı bütçe ayarlamalarını henüz tamamlayamadıkları için nihai antlaşmaları imzalamadık. Bunun için de bu şirketlerin isimlerini şimdilik açıklayamıyoruz.

“İncirli Lions kulübü” ve “Türk böbrek vakfı” işbirliği ile yapılacak bu belgeselin içeriğini sizler ile paylaşalım istedim;

← Müziği besteleyecek olan Anjelika AKBAR



“Ben bir yerliyim!” belgeselin adı. Adından da anlaşılacağı gibi bu bir yerli halk belgeseli. Dünyanın değişik kıtalarındaki yerli halkların yaşantıları, şikayetleri ve modern dünyadan istekleri burada ele alınacak. Belgeselde Lions kulüplerinin kuruluşu kronolojik olarak yer alacağı gibi bugünlere gelindiğinde,

2 Bültenlerimiz <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYYAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.

Tarih : 31 Aralık 2001

[LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.](#)
gideceğimiz yörelerdeki yerli halkların üyesi olduğu lions kulüplerinin değişik tarzdaki etkinlikleri ve yaşamları da belgeselde araştırılacak. 45'er dakikalık 6 bölümden oluşacak **"Ben bir yerliyim !"**in her bölümü ayrı yöreye ait olacak.

Bunlar;

- 1- Kenya Masai Mara ve Güney Afrika Zuluları ve yörenin lions kulüpleri,
- 2- Amazon yerlileri ve lions kulüpleri,
- 3- Kuzey kutbu eskimoları ve lions kulüpleri,
- 4- Amerikan kıızılderilileri ve lions kulüpleri,
- 5- Avustralya Aborjinleri ve lions kulüpleri,
- 6- Ve Türkiye

Şubat 2002 ayı sonunda çekimlerine başlayacağımız bu yapımın tüm bu bölümleri tamamlandıktan sonra 2002 – 2003 sezonunda NTV kanalında gösterime girmesine çalışılacaktır.

Kısacası, önümüzde seyahatler ile dolu geçecek koskoca bir yıl var. Belgeselin yazı dizisi ve haberleri ise SABAH gazetesinde yer alacaktır. Ayrıca bu 6 bölümün çekilecek fotoğraflardan oluşan kitapçığı ve DVD formatında hazırlanacak bir saatlik özet versiyonu da kulüplere dağıtılmak üzere Lions International'a gönderilecektir.



← Görsel Yönetmen **Erkan UMUT, Barış MANÇO** ile

Çekim ekibini oluştururken çok titiz davrandık ve ekibi böyle iddialı, prestijli yapımın altından kalkacak kişilerden seçtik. Yıllardan beri uluslar arası belgesellere imza atan bir gazeteci olarak böyle bir belgeseli de hazırlamak gerçekten başka bir heyecan veriyor. Aynı heyecanı duyacak, tecrübeli bir ekip çok önemli idi. Onun için belgeselin görsel yönetmenliğini Barış MANÇO ile birlikte "7'den 77'ye"yi yaratan Erkan UMUT yapacak.

Tabii bir de yapımın özgün müziği olmalı. Burada da, bir çok belgesel müziği yapan Rus asıllı Türk piyanist-kompozitör Anjelika AKBAR sanatını konuşuracak.

Daha ismini burada yazamadığım Lions camiasından ve medya dünyasından bir çok kişinin yardımları ile oluşacak **"Ben bir yerliyim !"**in önünde daha kat edeceği çok uzun yolu var. Bu yolun aksilikler, engeller ile dolu olduğunu biliyoruz.

Ama sonunda müzik, görüntü ve resimleriyle oluşacak tamamı ile Türk yapımı olan uluslararası bu eser hepimizin çocuklarımıza bırakacağı gurur mirası olacak. Onun için bu yapımda yer alacak tüm arkadaşlara şimdiden minnettarız. Belgeselin çekim aşamalarını ve değişik haberlerini medyadan duyabileceğiniz gibi İncirli Lions aylık bülteninde de zaman zaman takip edebileceksiniz. 2002'nin herkese ilk önce mutluluk getirmesi dileği ile..

Konu ile ilgili fikir ve eleştirilerini bizimle paylaşmak isteyenlere.. zkantar@veezy.com

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

ÜYELERİMİZDEN



HOŞ GELDİN 2002;

Ülkemiz ve dünya için iyi ve kötü anıları ile bir yılı daha geride bıraktık. 2002 yılının tüm dünya ve ülkemize, öncelikle barış ve mutluluk getirmesini, tüm lion kardeşlerimin bütün umut ve beklentilerinin gerçekleşmesine vesile olmasını içtenlikle diliyorum. Ülkemizin 2001 yılında yaşadığı ağır ekonomik krizden yeni yılda çıkacağına ve köklerinden gelen dayanışma ruhu ile tüm engelleri aşarak ekonomik ve sosyal istikrarı yakalayıp yeni bir gelişme çizgisine gireceğine olan inancımı muhafaza ediyorum.

2002 yılı ile birlikte kulübümüz de 13.üncü yaşına girdi. Bu süre insan yaşamı içinde küçümsemeyecek bir zaman parçasıdır. Geçmişimizden güç alarak, dünyanın ve ülkemizin değişim ve gelişim süreci içinde, yeni bir heyecan ve istekle daha verimli hizmetleri gerçekleştireceğimizden şüphem yoktur.

Dünyadaki gelişim ve değişimi çok yakından takip edip ayak uydurmak zorundayız. Geçmiş bizim için bir tekrar kaynağı yerine bir deneyim ve güç kaynağı olarak algılanmalı, bu gün ve yarın yeni şeyleri bulmak ve söylemek konumunda olduğumuzu unutmamalıyız. 2002 yılında yaratıcılık ve üretkenlik temel ilkemiz olmalıdır.

Bu bağlamda temel çalışma konularımızdan olan ' Atatürkçü düşünceye hizmet' anlayışı içindeki çalışmalarımızda ve özellikle bu konu ile ilgili yasal toplantılarımızdaki konuşmalarımız-da Atatürk'ü ve ilkelerini savunma çizgisini aşmalıyız. Unutmayalım ki savunma sadece bize mevcudu muhafaza imkanı verir. Mevcudu muhafaza ile yetinemeyiz. Başta laiklik olmak üzere diğer ilkeler Cumhuriyetimizin temeli olmuştur. Bunu değiştirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceği kesin olarak anlaşılmıştır. O halde artık önemli olan bu temel üzerine, çağdaş, yenilikçi ve değişimci bir anlayış ile hızla yapacağımız ve yapmağa mecbur olduğumuz ilavelerdir. Yeni yılda çalışmalarımızı bu bakış açısı içinde disipline etmeli, geliştirmeli ve sürdürmeliyiz. Hedefimiz, ülkemizi uygar dünyanın saygın bir üyesi yapmaktır.

Sevgili lion kardeşlerim, bu umut ve duygularla yeni yılınızı bir kez daha kutlar, hepinize, sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim.

Lion Ahmet Özyılmaz



GRİP SOĞUK ALGINLIĞI DEĞİLDİR!

Grip, halk arasında soğuk algınlığı ya da nezle ile sık sık karıştırılan, mutlak yatak istirahati gerektiren ve zaman zaman ölüme bile neden olan ciddi viral bir hastalıktır.

Çok bulaşıcı bir virüstür. Solunum yoluyla, havadan, gribe yakalanmış biriyle yakın temas sırasında, hapşırıktan ve öksürükten bulaşır.

Hastalığın belirtileri çok şiddetlidir. 39°C'nin üstüne çıkabilen yüksek ateş, öksürük, baş ağrısı ve aşırı halsizlik en belirgin bulgulardır. Mutlak birkaç gün yatak istirahati gerektirir.

Çocuklar, yaşlılar ve risk altındaki kişilerde sinüzit, ortakulak iltihabı, bronşit, zatürre, ensefalit gibi çok ciddi rahatsızlıklara ve hatta ölüme neden olabilmektedir.

Risk altındaki kişiler: 50 yaş üstündeki herkes, şeker hastaları, astımlılar, kalp hastası, yüksek tansiyonlular, böbrek hastaları, akciğer hastalığı olanlar, kanser hastaları, bağışıklık sistemi baskılanmış erişkinler ve çocuklar.

Gribe yakalananlarda, istirahat ve vücudu destekleyici tedbirler dışında bir tedavi yoktur.

Ancak aşılama yoluyla gripten korunmak mümkündür. Gribe yakalanma olasılığının en yüksek olduğu kış ayları öncesi yapılması önerilmektedir. Gribe neden olan virüsler her yıl değiştiği için, Dünya Sağlık Örgütüncü her yıl grip sezonu öncesi, en aktif virüsler belirlenerek aşı üretilir. Bu nedenle her yıl aşılanmalıdır.

Grip aşısı 6 aydan küçük bebeklere ve yumurta allerjisi olanlara yapılmamalıdır.

Lion Dr. Mahmut TUFAN

4 Bültenlerimiz <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYVAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

SİGARAYI BIRAKIN, 20 DAKİKADA CANLANIN, 10 YILDA TERTEMİZ OLUN

Türkiye, 22 milyon tiryaki, 20 milyon da pasif içiciyle sigara tüketiminde dünyanın önde gelen ülkelerinden biri. Ülkemizde her yıl 30-40 bin kişi akciğer kanserine yakalanıyor. Bunun % 85'inin nedeni sigara. Ayrıca kronik bronşitin % 75'inin, kalp hastalıklarının ise % 25'inin nedeni sigara.

Tiryakisiniz ve sigarayı bıraktığınızı düşünelim. Sadece 20 dakika sonra vücutta olumlu etkiler görülmeye başlıyor.

- 20 dakika sonra: kan basıncı ve kalp hızı normale döner. Dolaşım normale döndüğü için eller ve ayaklar ısınmaya başlar.
- 8 saat sonra: Kanda oksijen düzeyi normale döner. Kalp krizi riski düşer.
- 24 saat sonra: Karbon monoksit vücuttan atılır. Akciğerlerdeki balgam ve diğer birikimler temizlenmeye başlar
- 48 saat sonra: Nikotin vücuttan tamamen atılmıştır. Tat ve koku duyusu normale döner.
- 72 saat sonra: Nefes almak kolaylaşır. Vücut enerjisi artar.
- 12 hafta sonra: Kan dolaşımı tümüyle düzelir.
- 3 – 9 ay sonra: Öksürük, nefes darlığı düzelir. Akciğerlerin işlevi% 10 artar.
- 5 yıl sonra: Kalp krizi riski sigara içenlerin riskinin yarısına iner.
- 10 yıl sonra: Akciğer kanseri riski sigara içenlerin yarısına iner. Kalp krizi riski hiç sigara içmemiş biri ile eşit olur.

“Global Renault” dergisinde yayınlanan **Dr. Özcan AKBULUT**'un araştırmasından **Lion. Dr. Mahmut TUFAN** derlemiştir.



İVAN'I GÖRDÜNÜZ MÜ? DÖRT ÖDÜL GETİRDİ.

Bakırköy Belediye Tiyatrolarına , En başarılı yapım, En başarılı yardımcı kadın oyuncu (Meral ÇETİNKAYA), En başarılı dekor tasarımı (Ali YENEL) ve En başarılı kostüm tasarımı (Gönül SİPAHIOĞLU) 24. Avni DİLLİGİL Tiyatro ödüllerinden geldi.

Yunus Emre Kültür Merkezinde devam ediyor, İvan İvanoviç var mıydı? Yok muydu? Gidip mutlaka seyredin. Ben bu İvan'ı dün görmüştüm, diğer İvan'la konuştum diyebilir, ya da bir gün sonra bir diğer İvan'la karşılaşabilirsiniz belki, hoş olmaz mı?

B. B. T. Genel Sanat Yönetmeni Müşvik KENTER ve tüm emeği geçenleri kutluyoruz.

Diğer oyunları unutmadık, onlardan bir sonraki sayıda söz edeceğiz..

AĞIR CEZADAN, GÜZEL SANATA,

Bakırköylüler “Halkevine” koşuyor.

Eski Halkevi binamız BASAD'a (Bakırköylü Sanatçılar Derneği'ne) verildi. Binlerce teşekkürler çok uğraş veren Sayın Başkan Ahmet BAHADIRLI.

Üstlendiği misyonun bilincinde ve sorumluluğunda olan BASAD doğru seçimdi. Sevgili Üstün ASUTAY başkanlığında BASAD, Halkevi binasında, Kültür ve Sanata hizmette şimdi daha bir şevkle var olacak.

Halkevinden yetişenleri unutmadık, aramızdan ayrılanları rahmetle anıyoruz. İsimleri çok, sanatçılıkları çok büyük, kapıda BASAD tabelası, içeride onların anılarını yaşatacak fotoğraflar ve bize öğretileri yaşatılacak.

Tiyatroyu seviyordunuz, içinizde bir oyunda oynamak vardı, hiç fırsatınız olmadı, gelin şimdi BASAD'a, yaşınız kaç olursa olsun. Erdoğan SİCAK yönetiminde sahne pratiği derslerinde alın hevesinizi ya da çocuklarınızı Turgay KANTÜRK yönetimindeki tiyatro seminerlerine gönderin, veya kemana, gitara, resme, piyanoya. Türk sanat müziğini arada bir mırıldanıyor, bir de ud, kanun çalabilsem, şimdilerde zaman ayırabilirim diyebiliyorsanız Vedat ÇETİNKAYA sizleri bekliyor. Toplantılarda, arada bir konuşmam gerekiyor, kürsü de heyecan verici! Diksiyonum nasıl, Türkçeyi doğru konuşabiliyor muyum kuşkusuna varsa Nihat AKCAN hoca bu işi çözer. Gençliğinde az biraz saz çalıp, türkü söylemişin, gelin Bülent KILIÇARSLAN hocada ilerletin. Belki de salon dansları , tango, çaça, rumba ilginizi çeker....

Bunlar çok azı, dahası var. BASAD'a yeni binası hayırlı olsun. Bakırköylü ya sanatçısıdır, ya da sanat sever.

Ln. Haluk AYVAZOĞLU

DİKKAT VÜCUDUNUZ KONUŞUYOR



Sayın Kutsi VEYİSOĞLU telefonda “Bülten için yazı yazar mısınız?” diye sorduğunda büyük bir istekle “evet” dedim. O akşam eve geldim. Ne yazacağımı düşünmeye başladım. Büyük bir karamsarlık başladı bende. Öyle ya, yazdığın şeyin okunmaması var, yazının ilk ve son yazı olma tehlikesi var.... Kitaplığımın önünde sinirli sinirli sigara içip volta atarken gözüm daha önce okuduğum bir kitaba ilişti. Okurken çok keyif aldığım, kahkahalarımın kızımın da merakla bitmesini bekleyip sonra okuduğu bu kitap “DİKKAT VÜCUDUNUZ KONUŞUYOR” adlı kitaptı. Yazarı, Ahmet Şerif İZGÖREN. ACADEMY yayınları 1999, 150 sayfa.

Eğer kitabı okuduysanız bundan sonrasını okumanıza gerek yok. Çünkü kendimden fazla bir şey katmadan kitaptan pasajlar aktaracağım. Ben eleştirmen değilim. Ömrümde ilk defa bir kitap tanıtacağım. Amacım bol krizli, bol stresli şu ortamda insanlara hoşça vakit geçirecek bir yazı yazmak. Yazarı tanımam ama bu yazıdan sonra kitabın satışında bir patlama olursa Ahmet Şerif Bey de “bizi görür” herhalde!

Kitap, Dikkat Vücudunuz Konuşuyor, Bölgeler ve Hakimiyet Alanları, Ellerin Verdiği Mesajlar, Savunma, Gözler, Bakışlar, Başın Kullanımı, Makam Odaları – İş Dünyası Güç Oyunları, Aynalama, Yalan, Flört, Renklerin İş Yaşamında Kullanımı bölümlerinden oluşmaktadır.

Bilgi bir ışık gibidir, sızacak bir yer bulur ve içeri girer. Pablo Neruda'nın bir sözüyle başlanmış kitaba. Tüm bildiklerimiz başkalarından öğrendiklerimizdir, görüşünden hareketle kendisine bir şeyler öğreten tüm dostlarının isimlerini bir sayfada toplamış yazar.

Sıradan şeyleri gözünüzde büyüterek mucizevi şeylere dönüştürmeyin, bunun yerin mucizevi şeyleri sıradan şeylere dönüştürün, diyor Francis Bacon. Kitapta anlattıklarımın günlük yaşamdan uzak olmamasına çalıştım. Sahte Asma Bahçeler yaratmamaya çalıştım. Diyor yazar. Bana da haksızlık ediyor. Bu yazıyı yazarken ne mucizevi şey başardığımı düşünüp şişinirken balonuma iğneyi batırıverdi!

Bir Şili atasözüdür, *Sinek ter içinde öküzü dürtmüş, “Tarlayı sürerken amma yorulduk değil mi?”* demiş. Sineğin sözünü ben de Ahmet Şerif Beye aynen söylüyorum.

Bundan sonrasını artık kitaptan aynen aktarıyorum.

DİKKAT VÜCUDUNUZ KONUŞUYOR

Karşınızdaki insanla iletişim kurarken, bir mesajı iletirken, 3 kanalı kullanırsınız. Söz; (Burada içerikten bahsediyorum, söylediğiniz cümleleri yazılı düşünün), Ses; (Tonlama, vurgu, telaffuz) ve Beden dili; (Mimikler, vücudun duruşu, mesafeniz v.s.). Karşınızdaki üzerinde tüm etkiyi bu üç kanaldan bırakırız. Biriyle dans ettiğinizi düşünün, fonda çalan şarkıdaki söz (içerik), müzik (ses) ve dans (beden dili) karşınızdaki üzerinde farklı oranda etkiler bırakacaktır.

Mesajın ulaşma kanalları:

SÖZ: % 7; SES: % 38; BEDEN DİLİ: % 55



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirllions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Bakın cümle şu:

“Leyla benimle evlen”!

Bu cümleyi muhalebicide yüzünüzde hafif bir gülümseme, sevgilinizin gözlerine bakarak ve ellerini tutarak, Semih Sergen’in ses tonuyla söylemenize; sözü hiç değiştirmeden, sesi ve beden dilini değiştirerek, yani Reha Muhtar’ın ses tonunu kullanıp, bir elinizle masaya vurup diğer elinizin işaret parmağını Saadettin Teksoy gibi uzatarak “LEYLAA BENİMLEN EVLENN” diye bağırmanız arasında sonuç olarak büyük bir farklılık olduğunu göreceksiniz.

Yani ne söylediğiniz değil, nasıl söylediğiniz önemli. İletişim içki şişeleri gibidir. İçindekinden çok, paketi sizi etkiler. Ve söyleyiş biçiminiz, yani sesinizi ve vücudunuzu kullanışınız karşınızdaki üzerinde asıl etkiyi bırakır.

BÖLGELER ve HAKİMİYET ALANLARI

Evlerde herkesin belli koltukları vardır. Sofrada herkes aynı sandalyeye oturur, çiftler aynı yatağı paylaşır, ama kesinlikle her hangi bir akşam yerlerini değiştirmezler. İsteyen okur deneyebilir. Bu gün erken hareket edip, yeşil dikine çizgili pijamanızı ve atletinizi giydikten sonra karınızın tarafına yatıp bekleyiniz. O çıtı pıtı eşinizin “NOOLUYOZ” nidasıyla kafanıza tencereyi geçireceğini göreceksiniz.

Mağaralarda yaşadığımız çağlardan bu yana hepimizin kendimize ait alanları ve bölgeleri oldu. Bunları savaşarak savunduk. Modern yaşamla birlikte bölgeler kesin sınırlarla veya baltalarla çizilmez oldu. Gündelik yaşamımızda kendi alanımıza sıklıkla girilmeye başlandı. Mağara devrinde olduğu gibi birbirimize saldıramadığımız için (tabii bu konuda İstanbul’u bu sınıflandırmanın dışında tutuyoruz) fazlasıyla agresif ve gergin olabiliyoruz.

Hayvan dostlarımız da kendilerine ait alanlar oluştururlar ve o bölgeye diğer hayvanların girmesini istemezler. Parklarda her ağacın altında durup az az çişlerini yapan köpekler aslında kendi bölgelerini işaretleme çabasındadırlar. Yine kediler büyük akrabalarının yaptıkları gibi ağaçlara sürünerek bölgelerini kokuyla belirtmeye çalışırlar. Böylece “Zamanında şuralardan bir arazi kapatamadık” duygumuzun aynıyle hayvanlarda da olduğunu görmüş bulunuyoruz.

Sahiplenme için özellikle dokunmayı kullanırız. Bir düğün salonuna girerken, sevgilimize, eşimize sarılır veya dokunuruz. Bu dokunuşu “Bu benim, ona göre” anlamında kullanırız. Genelde hanımlar bu mesajı etrafa vermede bizden daha kibar oldukları için, bizim yaptığımız gibi kollarıyla bir boğma hareketine girmek yerine, üzerinizden olmayan kepekleri silkelerler. Ya da ceketinizden hayali saçlar toplarlar. Zaten sıkı olan kravatınızı dilinizi dışarı çıkaracak şekilde sıkırlar. Bu, diğer dişiler “Bu adam benim, bulana kadar canım çıktı, kimse yanaşmasın” mesajını verir. Siz saf saf “Dün kafa üstü düştüm, dönüp bakmadı, şimdi kravatımı düzeltiyor” diye düşünürken, o etrafa gerekli mesajları vermektedir.

Bültenlerimiz <http://www.incirllions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: **Ş. Burhan ORALP**, Başkan, 0212 543 87 87; **Güray YURTTUTAN**, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; **Ahmet ERGİN**, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; **Tunç BERGE**, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; **Pervin BODUR**, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; **Haluk AYVAZOĞLU**, Topl.Yön., 0212 543 39 26; **Vehbi DENİZ**, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirllions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

[LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.](#)

ÇEVREMİZDEKİ GÖRÜNMEZ ALANLAR

Duran suyun içine bir taş attığınızda etrafında oluşan halkalar gibi bizim de bedenimizin çevresinde göremediğimiz halkalar vardır. Çeşitli kitaplarda bu mesafe değişik ölçülerde verilmiştir. Özel alan ya da diğer bir deyişle mahrem bölge sadece anne – babamız, sevgilimiz, eşimiz ya da çok yakınlarımızın girebildiği bölgedir. Bu alana başka biri girse kalp daha hızlı atmaya ve stres yükselmeye başlar. Kaçma isteği ve saldırganlık hissi duyarsınız. O yüzden kalabalık süper marketlerde, sokaklarda herkesin yüzü asıktır. Londra metrosunda da Ankara metrosunda da kimsenin yüzünün güldüğünü göremezsiniz. Çünkü herkesin özel alanı rahatsız edilmektedir. Asansörde de aynı duyguyu yaşarsınız. Dışarıda sohbet ettiğiniz insanlarla beraber asansöre binersiniz, bir anda gizli iletişim kuralları işleme başlar, kimse göz göze gelmez. Hep beraber katları gösteren düğmelere dikkatli birer opera izleyicisi huşu ve edasıyla bakmaya başlarız. Şimdi asansöre bindiniz, mahrem bölgeniz rahatsız ediliyor, kaçma ihtimaliniz yok, saldırsanız arkadaşlara ayıp olacak, o yüzden birbirinizi yok sayıp hep beraber lambaya bakıp katları sayarız. Beeş, dört, üçü

SAVUNMA

Kol Kavuşturmalar

Küçükken bir şeyden saklanmak istediğimizde, kendimizi rahat hissetmediğimizde, yaramazlık yaptığımızda kanepenin, koltuğun veya bir masanın altına saklanırsınız. (Biraz daha büyüyüp yaramazlıklar artıp yolsuzluklara dönüştüğünde Meclis çatısı altına saklanmak en mantıklısıdır.) Orada kendimizi daha rahat ve güvende hissederiz. İş yaşamında da kendimizi daha güvende hissetmek istediğimiz zamanlar olur. Bu durumlarda masamızın altına kaçmanız garip kaçabilir. Bu yüzden genelde yaptığınız şey, bir kürsünün arkasında olmak, görüşmeyi masa arkasından yapmaktır. Bu da yok ve tamamen açıktaysanız kolları kavuşturur ve bacak bacak üstüne atarız. Şimdi karşımızdakilerle aramızda en azından bir engel vardır. Araya o engeli koyduğunuz anda rahatlamaya başlarız. Fakat karşımızdaki ile olan iletişimimiz kopmaya başlar. Kol kavuşturma ve bacak bacak üstüne atma iletişim kurmada önermeyeceğim bir şey. ("Ama ben kendimi öyle daha rahat hissediyorum") Evet, ama karşınızdaki öyle hissetmez.

Gizli Kol Kavuşturmalar

Kolejli kızların ders çıkışı genel bir yürüyüş tarzları vardır, dosyalar ve kitapları göğüslerinin üzerine koyup kitaplara sarılarak çiti piti yürürler. Hiç kitapları göğsüne yaslayıp yürüyen bir erkek öğrenci gördünüz mü? Hayır, genelde erkekler saldırgan ve laf atma konumunda oldukları için horozlar gibi kollarını sağa sola açarak yürürken, kızlar mecburen kitapların arkasında savunmada yürümek zorunda kalırlar. Bu savunmanın diğer bir örneği genelde erkeğin yaptığı saatleriyle oynamadır. Bir topluluğun karşısında bekleyen erkekler, saatleri ve gömleklerinin kol düğmeleriyle oynarken, hanımlar çantalarını iki elleriyle tutarak önlerinde bir duvar oluştururlar.

8 Bültenlerimiz <http://www.incirllions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYYAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirllions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Ayaklar Çarpı Konumda

Ayaklar X (çarpı) işareti verdiğinde bu olumsuz tavrı veya gizlenen bir problemi veren bir duruştur. Eğer hoşnut olmadığınız bir ortam, açıklayamadığınız bir dert, baş edemediğiniz bir problem yaşıyorsanız ayaklarınızın böyle bir çarpı işareti çizdiğini göreceksiniz.

Deniz Baykal'ı Arena programında Mesut Yılmaz'la bir bakanın ihalesindeki yolsuzluk iddiaları için görüşürlerken izledim. Mesut Yılmaz programın büyük bölümünde, Deniz Baykal ise benim izlediğim bölümün neredeyse tamamında ayakları çarpı şeklinde oturdular.

Adamın biri iş için hayvanat bahçesine baş vurmuş, "Maymunumuz öldü, sadece maymun kadromuz boş, kabul edersen buyur" demişler. Bizimki kabul etmiş. Bir maymun postu giydirmişler. Asgari ücretle işe başlamış. İş iyi, gıdaya da para vermiyor, bütün gün simit, fıstık vs. bir gün yanlışlıkla yan kafesle arasındaki kapı açık kalmış, içeri aslan girmiş. "İmdat, yok mu kurtaran!" diye bağırmağa başlamış. Aslan durmuş, "kardeşim tek işsiz sen misin?" demiş. Her gördüğümüzü aslan sanmayın, vücudun verdiği bazı işaretlerin farklı anlamları da olabilir.

Gözler, Bakışlar, Başın kullanımı

Gözlerle ilgili benim tespit ettiğim ilk bilimsel araştırma bir Türk tarafından yapılmış. Araştırmayı yapan bilim adamı Ferdi Tayfur. "gözler kalbin aynasıdır, yalan nedir bilmez onlar." diyor bir şarkısında. Gerçekten karşıya anlattığımız birçok şeyi gözlerimizle anlatır, gözlerimizle algılarız. İnsan dış dünyadan algıladıklarını %87 gözleri ile, %9 kulaklarıyla, %4 diğer organlarıyla algılıyormuş.

Gözlerle ilgili size en çok ipucu verecek nokta gözbebekleridir. İnsanlar birçok şeyi gizleyebilirler. Ayaklarını doğru kullanmayı, yalan söylerken ipucu vermemeyi öğrenirler ama gözbebeklerini kontrol edemezler. İnsan bir şeyden çok hoşlanmışsa gözbebekleri büyür. O yüzden poker oyuncularını birbirlerinin gözbebeklerini takip ederler. Sizden hoşlanan karşı cinsin gözbebekleri büyüyecek ve parlayacaktır. Fakat bunun nedeni karanlıkta olabilir. Bildiğiniz gibi karanlıkta gözbebekleri büyür, aydınlıkta küçülür. Yani her gözbebeği büyüyene "Bana hasta oldu" gözüyle bakamazsınız. Fakat gözlerin karşı cins üzerinde etkisini bilen kadınlar göz etrafında özel makyaj malzemeleri kullanarak gözlerini daha belirgin ve dikkat çekici hale getirirler.

AYNALAMA, YALAN, FLÖRT

Aynalama

İnsanların benzer davranışlarının ve düşüncelerinin birbirini rahatlattığı bir gerçek. Hareketlerimiz düşüncelerimizin aynasıdır. Eğer karşımızdaki ile benzer davranıyorsak bu karşımızdakini rahatlatır. Üst düzey satış eğitimlerinde satıcılara karşısındakilerin ses yüksekliği ve konuşma hızını taklit etmeleri öğretilir. Bu, frekansı sağlamayla ilgili avantajlar kazandırır. Beden dilinde bu uyum sağlama **Aynalama** olarak adlandırılır. O yüzden Beyaz Saray'ın bahçesinde Clinton'la danışmanı yürürlerken danışman adımlarını başkanınkiyle aynı anda atar. Bir dönem farkında olmadan "Bir şekilde" lafını çok kullanıyormuşum. Sekreterim "Hocam çaycıdan çay istemek için telefon açıyoruz 'bi şekilde getiriyorum ' diyor, haberiniz olsun demişti"

Bültenlerimiz <http://www.incirllions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYVAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirllions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Yalan

"Politikacılar her sabah iki defa tıraş olmak zorunda, çünkü ikiyüzlüdürler." Mark Twain. Söz politikacılara gelmişken yalan konusuna girmek olmaz. İnsanlar yalan söylerken bedenlerinde belirli değişiklikler olur. Terleme, kızarma kekeleme vs. Bir mafya babası "yalan söylüyorsanız basit olsun" diyor. Oysa yalan söyleyenler gereksiz yere uzatırlar. Küçük çocukların yalan söylediklerini çok rahat anlarız. İki elleriyle birden ağızlarını kapama ihtiyacı hissederler, ağızlarına biber sürülebilir! Biraz daha büyüdüklerinde 13 – 18 yaşlarında ağızın tek elle kapandığını görürsünüz "Baba ödevleri yaptım" derken ağız tek elle kapanır. 20 - 30'lu yaşlara doğru çıkmaya başladığınızda iş dünyasında yalan söyleyenlerin elinin şöyle bir bıyığa dokunduğunu; ya da yarı yolda döndüğünü görürsünüz. "Baba biz bu akşam arkadaşlarla kütüphaneye kitap okumaya gidiyoruz" da olduğu gibi. Yalan söylerken el genelde ağza ve yüze dokunur. Yine erkeklerin yalan söylerken, yakalarıyla oynadıkları ve gömleklerini gevsettikleri görülür. Yaş ilerlemeye başladığında ise insanlar daha profesyonel olmaya ve söyledikleri yalan daha zor anlaşılmaya başlanır. Erkeklerin yalan söylerken gözlerini ovuşturduklarını, kadınların ise bunu yapmadıklarını göreceksiniz. Bu tür riskleri olanları sakın kurumunuzda tutmayınız "Hırsızları fırsatlar yaratır,dürüst insan dediklerimizin bir çoğu önüne fırsat çıkmamış olanlardır. İngilizler "Yumurtayı çalan tavuğu da çalar" derler.

Flört

Kadınlar flörtle ilgili ipuçlarını yakalamada ve vermede erkeklere göre defalarca daha üstün ve dikkatlidirler. Bizler genelde gözümüze kestirdiğimiz kıza, Erol Taş'ın kurbanını öldürmeden bir saniye önceki bakışıyla, gözümüzü hiç ayırmadan müthiş bir konsantrasyon ve "Daha önce çok kıızı bakışım ile öldürdüm, inşallah beş on saniye kadar sen de hakkın rahmetine kavuşacaksın" sertliğiyle bakarız. Bir de bunun tam tersini, yani hoşlandığı kıza "karpuz kabuğu görmüş uzunkulak "gibi sırtarak bakanlarımız vardır. Sonra da birahanelerde erkek erkeğe içmek zorunda kalırız. Gerçekten ilgiyi en çok belirten şey bakışlardır. Ve kadınlar bunu kaçamak, omuz üzerinden sık aralıklarla haff gülümseyerek ve saçlarını atarak yaparlar ki; biz sazanların kolaylıkla oltaya atılmasına neden olurlar. (Bu sazanın pişirileceği yer nikah masasıdır.) Karşı cinsten hoşlanan kişinin gözbebekleri büyür ve parlaklaşır.iki cins de ilgi duyduklarında daha dik durmaya ve üstlerini başlarını düzeltmeye başlarlar. Erkekler daha çok kravatlarını, yoksa saçlarını ve pantolonlarını düzeltirler...

Kitapta, yöneticilerin, satış departmanlarında çalışanların, halkla ilişkiler bölümünde görevlilerin işine yarayacak onlarca yaşanmış öykü ve değerli bilgiler var. Bir solukta okunacak keyifli ve eğlenceli bir kitap. Ama kitabı en güzel anlatan söz Prof. Dr. Cihan Akçaboy'un sözü; "Bu kitap için keyifli ve etkileyici kelimelerinin yetersiz olduğunu düşünüyorum. Farkında dmadığımız bir hayatın bize sunulmuşu"

Veli Doğan

İbni Sina İlköğretim Okulu Müdürü



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirliions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

BİLGİ KAYNAĞI

LIONS'UN TÖRESEL İLKELERİ VE YORUMLARI:

MESLEĞİMİN DEĞERİNE OLAN İNANCIMI, HİZMETİMDEKİ BAŞARI VE ELDE ETTİĞİM SAYGINLIKLA KANITLARIM

Her şeyden önce kişinin belirli bir mesleğinin olması hayatındaki en önemli unsurlardan biridir. Bir kimse ekonomik açıdan ne kadar rahat olursa olsun, mutlaka bir meslek sahibi olmalıdır. Çünkü sahip olduğu meslek, kişiyi toplum içinde daha saygın bir duruma getirecektir. Meslekler gelişigüzel seçilmemelidir. Gelişi güzel meslek seçenler genellikle hayatta muvaffak olamadıkları gibi cemiyetine ve toplumuna yararlı olamamaktadırlar. Mesleğinde başarılı olamayan kimseler genellikle toplumda istedikleri yeri alamazlar.

Lions'da prensip itibarıyla, mesleğinde yetişmiş ve her meslek dalından bir üye alınmaktadır. Bir üye öncelikle kendi mesleğinde başarılı olmalıdır. Başarılı kişilerden topluma daha fazla yarar gelir.

Kişiler meslek seçimini daha okul çağlarında düşünür. Şahıslar bilinçlendikçe artık seçecekleri meslek hakkında yavaş yavaş karar vermiş olmalıdırlar. Mesleğini seven ve benimseyen kimseler ailesine, yurduna ve cemiyetine daha faydalı olmaktadır. Mesleğinin değerine inanan her kişi işini sever ve durmadan ilerlerse ulaştığı bu başarıdan dolayı saygınlığı artar: Sevilen ve sayılan kimseden cemiyet daha fazla yarar görür.

ÇABA VE ÇALIŞMALARIMLA BAŞARIYA ULAŞMAK İSTER VE HAKKIM OLAN ARMAĞANI ARARIM, FAKAT ÖZ SAYGIMI YİTİRECEK HİLELİ İŞLERDEN ELDE EDECEĞİM HERHANGİ BİR KAZANÇ VE BAŞARIYI KABUL ETMEM.

Çok tabidir ki her insan başarıya ulaşmak ister. Ancak saygı yitirici ve hileli işlerden elde edilecek başarılar şaibelidir ve gölgelidir. Böyle başarılar insanların kendisine karşı saygısını azaltır ve cemiyete yararlı olmaktan uzaklaştırır.

Her başarı ve yükselme kendiliğinden gelmez. Bu başarıların arkasında mutlaka çalışma ve emek vardır. Gayret ve çalışma ile elde edilen başarılar insanın kendisine güvenini ve saygınlığını artırır.

Emek ve gayreti ile iş başaran ve bitiren bir kimse mutlaka karşılığı olan armağanı takip ve istemelidir. Bu kendisinin en tabii hakkıdır. Lions üyeleri karşılıksız hizmet ederler ancak bunun karşılığında bir teşekkür ve ödül varsa bunları takip ve talepleri en doğal haklarıdır. Dürüst insan hak ettiği gerçek başarı ve armağanı tevazu ve onurla kabul eder hak etmediği hileli başarı ve armağanlara tenezzül etmez.

KENDİ İŞİMİ İLERLETMEK İÇİN BAŞKALARININ İŞİNİ BOZMAK GEREKMEDİĞİNİ UNUTMAZ KENDİME VE ÇEVREMDEKİLERE KARŞI DAİMA DÜRÜST VE İYİ NİYETLE DAVRANIRIM.

Lions örgütünün üyeleri kulüplerinde (her meslekten bir kişi) formülüne göre seçilirler. Bunun sebebi hizmet çalışmalarında çeşitli grupların görüşü ve muhtelif ihtisas sahiplerinin fikirlerinden istifade etmektir. Lions kulüpleri, mesleklerinde ilerlemiş üyelerden oluşur. Kulüp çalışmalarında terfi ve yükselme amacı olamaz. Üyeler aynı meslekten dahi olsalar birbirlerine ve birbirlerinin işine mani olma bir yana, bilakis yardımcı olurlar. Zira Lions örgütü kardeşlik ve hizmet topluluğudur.

Lions iyi niyet ve dürüstlüktür. Bir Lions üyesi çevresi ile bütünleşir, daimi olarak çevresine yardımcı olur ve davranışlarında hiç bitmeyen ve eksilmeyen iyi niyeti vardır.

Sonuç olarak kendi menfaati ve işleri için başkalarının işlerini bozmak hileli işlere yönelmek, yalan söylemek gibi ahlak dışı davranışlarda bulunmamalı ve bu gibi işleri yapanları da hiçbir şekilde müsamaha ile karşılamamalıyız.

ELDE ETTİĞİM OLANAKLAR VE ÇEVREMDEKİLERİNE KARŞI OLAN DAVRANIŞLARIM KUŞKU İLE KARŞILANDIĞI AN BUNLARI HEMEN AÇIKLIĞA KAVUŞTURUR VE KUŞKULARI GİDERİRİM.

Lions, samimi ve açık bir hizmet örgütüdür. Saklılık ve gizlilik yoktur. Lions üyeleri dürüst ve açık kimselerdir. Lions çok geniş bir ailedir. Lionlar çevresi ile daima temas halindedir. Davranış ve hareketlerimizi, bir liona yakışır şekilde yapmamız gerekmektedir. Çaba ve davranışlarımızda da en ufak tereddüt ve kuşku hissettiğimiz an derhal bunların üzerinde durur ve nedenlerini araştırırız. Bu araştırmalarda şayet bir anlaşmazlık ve tereddüt varsa açıklığa kavuşturmamız lazımdır.

ARKADAŞLIĞI BİR ARAÇ OLARAK DEĞİL AMAÇ OLARAK KABUL EDERİM. DOSLUĞUN KARŞILIKLI YARAR GÖZETMEDİĞİNE, ANCAK BİRBİRLERİNE EN İYİ BİÇİMDE HİZMET ETME İLKESİNE DAYANDIĞINA İNANIRIM.

Bültenlerimiz <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYYAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirilions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Lions da arkadaşlık, kardeşlik ön planda gelir. Lions, büyük bir ailedir. Karşılıklı sevgi, saygı ve anlayış içinde çevreye hizmet götürülür. Birbirini seven, sayan ve kardeşlik ruhu yüksek olan lions kulüplerimiz daima topluma yararlı olmuş ve iyi hizmet vermiştir. İşte bu anlayış arkadaşlığının bir AMAÇ olarak kabulünden gelmektedir. Lion'ların dostluğu ve kardeşliği gerçek ve samimidir. Hiçbir zaman menfaat üzerinde kurulmamıştır.

Hizmet beraber çalıştığımız kişilerle münasebetimiz gerçek sevgi ve dostluğa dayandığı için bizler kardeşlerimizi yalnız iyi günlerde değil, acılı ve kederli günlerinde de aramaktayız.

Temelinde sevgi, saygı ve anlayış olan dostluklar geçici değildir. Böyle dostluklar kolay kolay yıkılmaz.

Müşterek bir gaye ile çalışan insan topluluğu birbirleri ile gerçek manada dost olmalıdır. Lionlar bu gerçek dostluk ve samimiyetleri, ana gayeleri olan insanlığa hizmet yolunda kullanırlar ve topluma faydalı olurlar. Lion'un en önde gelen prensibi ve vazgeçilmez gayesi 'Karşılıksız Hizmet'dir.

BİR YURTTAŞ VE KENTLİ OLARAK ULUSUMA, VATANIMA VE ÇEVREME KARŞI OLAN SORUMLULUĞUMU VE BAĞLILIĞIMI SÖZÜMLE VE DAVRANIŞLARIMLA GÖSTERİR, ZAMANIMI, ÇABAMI VE OLANAKLARIMI BU YOLDA HARCARIM.

Lions üyeleri iyi bir aile reisi, mesleklerinde ilerlemiş iş gücü sahibi kimselerdir. Bizleri bu duruma getiren ulusumuza, vatanımıza ve çevremize karşı sorumluluk ve şükran borçlarımız var. Bir yurttaş olarak bu şükran borçlarımızı ödememiz lazımdır. Yalnız askerlik yapmak ve vergi ödemek bizim bu şükran ve minnet hislerimizin ifasında bizi tatmin etmez. Cemiyetimize ve toplumumuza daha faydalı olmamız lazımdır. Bugünkü ortamda tek başına bir şeyler yapmamız zordur. Bu hizmet olanağını, fırsatını organize ve sevgi dolu bir hizmet kuruluşu olan LIONS'da buluyor ve onun için LIONS örgütünde çalışıyoruz.

Bizler yakamızda dünyanın en büyük ve etkin kuruluşunun rozetini taşıyoruz. Bu bakımdan cemiyet içindeki hareket ve davranışlarımızda bilhassa bu rozeti taktıktan sonra her zamankinden daha fazla dikkatli olmamız lazımdır.

Mademki bir yurttaş olarak bazı sorumluluk ve ulusumuza karşı görevlerimiz var, iyi bir lion, işinin ve ailesinin dışında ayıracağı zamanda çaba ve olanaklarını bu uğurda göstermelidir. Zira her şeyden evvel Lion, iyi bir kentli iyi bir yurttaşdır. Vatan ve ulus için her türlü fedakarlığa hazırdır.

ACILİYİ AVUNDURUR, YOKSULLARA YARDIM EDER VE DÜŞKÜNLERE DAYANAK OLARAK İNSANLIĞA HİZMET EDERİM.

LIONS'un ana gayesi ve parolası insanlığa hizmettir. Konusu insandır. Şansları bizden daha az olan kimselere, yoksullara, acılılara karşılıksız hizmet ederek destek ve yardımcı oluruz.

LIONS, anladığımız manada bir yardım derneği olmamakla beraber, yoksulların, acılıların ve düşkünlerin daima arkasında ve hizmetindedir. Lions'un ana prensibinde elini cebine atma diye bir şey yoktur. Yardımı organize eder ve çevreyi harekete geçirir. Bir görmezden gözlerini iyileştirmek, bir sakatın altına tekerlekli sakat arabası temin edip cemiyete kazandırmak Lion'ları mutlu eder.

ELEŞTİRİLERİMDE CİMRİ, ÖVGÜDE ELİ AÇIK DAVRANIR, YIKMAK İÇİN DEĞİL YAPMAK İÇİN ÇALIŞIRIM.

Lions kulüpleri hizmet kuruluşlarıdır. Biz Lion'lar insanlığın mutluluğu ve yücelmesi, topluma yararlı ve acılıları avundurmak için hizmet ederiz. Lion'lar iş ve ailelerinden ayırdığı zamanlarda amatörce hizmet ederler. Yegane kazançları ettiği hizmetlerden alacakları zevk ve mutluluktur. Bir beğeni ve teşekkür hizmet eden kardeşlerimizi mutlu eder.

Yukarıda da belirttiğimiz gibi amatörce hizmet eden kardeşlerimiz hata edebilirler. İşte o kardeşlerimizi eleştirirken ölçülü olmamız ve şevkini kırarak çalışma arzusunu engellemememiz gerekmektedir. Hatasını gördüğümüz ve eleştireceğimiz kardeşlerimiz ile geçmişte bazı anlaşmazlıklarımız olmuş olabilir. Yapıcı tenkitlerimizde geçmişi asla hatırlamamız lazımdır. Her toplantıda müştereken tekrarladığımız genel kurallarımızdaki ANLAYIŞ sözcüğünü hiç bir zaman hatırdan çıkarmamız gerekir. ÖVGÜ ve METHETMEK' de ölçülü ve teşvik edici olmamız gerekmektedir. Lüzumsuz alkışlardan ve insanları putlaştırmaktan kaçınmalıyız. Bir kardeşimizi lüzumsuz büyütme ve aşırı derecede methetmenin o kimseye zararlı olacağını asla unutmamız lazımdır. **NE MUTLU HİZMET EDENE,**

<http://www.lions118e.org.tr/> adresinden alınmıştır.

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Hayal mi, Gerçek mi?

Çocuklarımız **kuruşun** ne olduğunu bilmiyorlar bile. Gençlerimiz de onlardan aşağı değil. Hele **parayı**, bir ölçü birimi olarak hiç duymamışlar. 40 para 1 kuruş ederdi dediğimizde bizleri uzaydan veya zaman makinesinden çıkmış gibi görüyorlar. Halbuki, bu madeni paraları çocukluğumuzda çok kullandık. Bilen bilmeyene söylesin sözünden hareketle paraları ve kuruşları bir gösterelim istedik.



Ne dersiniz, bugün, günlerden ne acaba? (Yılları hiç sormuyoruz?)

Bültenlerimiz <http://www.incirllions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: **Ş. Burhan ORALP**, Başkan, 0212 543 87 87; **Güray YURTTUTAN**, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; **Ahmet ERGİN**, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; **Tunç BERGE**, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; **Pervin BODUR**, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; **Haluk AYVAZOĞLU**, Topl.Yön., 0212 543 39 26; **Vehbi DENİZ**, Klp Amiri, 0212 542 31 26.

Aralık Ayı Spor Haberleri SCHUMİ'NİN RAKİBİ YOK



2001 yılında tüm branşlar arasında en parlak sonucu Formula 1'in sihirli ismi Michael Schumacher aldı. Alman pilot, Dünya rekorlarını da ardına kırdı

Formula 1'de bu yıl yine Michael Schumacher fırtınası esti. Sezonu, 123 puanla dördüncü kez şampiyon olarak kapayan Alman pilot, dünya rekorlarını birbiri ardına kırarken, bir sezonda dokuz yarışta finışı ilk sırada geçerek en çok yarış kazanan sürücü oldu. Schumacher ayrıca 53 yarışta 801 puanla tüm zamanların en fazla puan toplayan ve en çok yarış kazanan pilotu unvanlarını da eline geçirdi. İngiliz David Coulthard 65 puanla ikinci, Brezilyalı Rubens Barrichello da 56 puanla üçüncü oldular.

Markalar şampiyonluğunu ise Ferrari 1757 puanla ve onbirinci kez elde etti. 23. Dünya Ralli Şampiyonası'nda ise birinciliği İngiliz Richard Burns 44 puanla ilk kez aldı. Markalarda ise Peugeot 105 puanla ve dördüncü kez birinciliği elde etti. Uluslararası Paris - Dakar Rallis'i'nde birincilikleri, otomobil dalında ilk kez Alman bayan sürücü Jutta Kleinschmidt (Mitsubishi), motorsiklet kategorisinde de İtalyan Fabrizio Meoni (KTM) kazandılar.

BASKETBOL

Potalar sarsıldı

FIBA'nın düzenlediği Supro League'de Fransa'nın başkenti Paris'teki finalde geçen yılın şampiyonu Yunan Panathinaikos'u 81 - 67 yenen İsrail'in Maccabi Tel Aviv takımı üçüncü kez şampiyon oldu. Geçtiğimiz sezon ilk kez FIBA'dan bağımsız düzenlenen ULEB Erkekler Avrupa Ligi'nde şampiyonluğu, finalde İspanyol Tacu Ceramica'ya 3-2'lik üstünlük sağlayan İtalyan Kinder Bologna kazandı.

Saporta Kupası'nı, finalde Fransa'nın Elan Chalon takımını 74 - 72 yenen Yunanistan'ın Maroussi takımı ilk kez kazandı. Koraç Kupası'nda ise final serisinde Yugoslavya'nın Hemofarm takımına 77 - 47 ve 71 - 69'luk skorlarla üstünlük sağlayan İspanyol Unicaja Malaga şampiyonluğa ulaştı. Avrupa Basketbol Şampiyonası'nda erkeklerde birinciliği Yugoslavya, bayanlarda Fransa aldı. NBA'de 2001 - 2002 sezonu finalinde Philadelphia 76'ers'a 4 - 1 üstünlük sağlayan Los Angeles Lakers üst üste ikinci, toplamda 12. şampiyonluğunu elde etti.

VOLEYBOL

Klasman değişmedi

Çek Cumhuriyeti'nin Ostrava kentindeki Avrupa Erkekler Voleybol Şampiyonası'nda şampiyonluğu, finalde İtalya'yı 3 - 0 yenen Yugoslavya kazandı.

Bulgaristan'ın Varna kentindeki Avrupa Bayanlar Voleybol Şampiyonası'nda finalde İtalya'yı 3 - 2 yenen Rusya şampiyon oldu. Erkekler Avrupa Konfederasyon Kupası'nda finalde iki İtalyan takımından Lube Banca Macerata, Casa Union Modena'yı 3 - 0 yenerek şampiyonluğa ulaştı. Erkekler Avrupa Şampiyonlar Ligi'nin, Fransa'nın başkenti Paris'teki finalinde son iki yılın şampiyonu İtalyan Sisley Treviso'yu 3 - 2 yenen Fransız Paris Volley şampiyon oldu. Polonya'da yapılan Dünya Erkekler Voleybol Ligi finalleri sonunda şampiyonluğu, finalde İtalya'yı 3 - 0 yenen Brezilya ikinci kez kazandı.

TENİS

Capriati zirvede

Teniste yılın ilk Grand Slam mücadelesi olan 89. Avustralya Açık Tenis Turnuvası'nda şampiyonlukları tek bayanlarda ABD'li Jennifer Capriati, tek erkeklerde de ABD'li Andre Agassi 3. kez kazandı.

Yılın ikinci Grand Slam'ı Fransa'da düzenlenen Roland Garros Tenis Turnuvası'nda ise şampiyonlukları tek bayanlarda ABD'li Jennifer Capriati, tek erkeklerde de Brezilyalı Gustavo Kuerten elde ettiler. Üçüncü Grand Slam



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirilions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Wimbledon'da tek erkeklerde Hırvat Goran Ivanisevic, tek bayanlarda ise ABD'li Venus Williams birinciliği elde ettiler.

Yılın son Grand Slam turnuvası olan Amerika Açık'ta ise mutlu sona tek bayanlarda ABD'li Venus Williams, tek erkeklerde de Avustralyalı Lleyton Hewitt ulaştılar. Davis Kupası'nda şampiyonluğu ev sahibi Avustralya'yı 3 - 2 yenen Fransa dokuzuncu kez kazandı.

YÜZME

Torpedo'nun gücü

Dokuzuncu Dünya Yüzme, Atlama, Sutopu ve Senkronize Yüzme Şampiyonası'nda Avustralya 13 altın, 4 gümüş ve 6 bronz madalya ile birinciliği aldı. Çin, 10 altın, 6 gümüş, 4 bronz ile ikinci, ABD de 9 altın, 9 gümüş ve 8 bronz ile üçüncü oldu. 7 Dünya rekoru kırılan şampiyonada Avustralyalı Ian Thorpe, altı altın madalya aldı ve 3 Dünya rekoru kırdı. Belçika'nın Antwerp kentindeki Avrupa Kısa Parkur Yüzme Şampiyonası'nda Almanya 8 altın, 9 gümüş, 5 bronz madalyayla birinciliği aldı.

BOKS

Çelik yumruk Ruiz

Dünya Boks Birliği WBA Dünya ağır sıklet şampiyonluğu unvan maçında Porto Rikolu John Ruiz, ABD'li Evander Holyfield'i sayıyla yenerek şampiyonluk kemerini beline taktı. İngiliz Lennox Lewis, ABD'li Haşim Rahman'a 5. raundda nakavtla yenilerek 6.5 yıl aradan sonra ilk yenilgisini aldı, WBC ve IBF unvanlarını yitirdi. John Ruiz, aralık ayındaki unvan maçında ise Evander Holyfield ile berabere kalınca unvanını korudu.

FUTBOL

Fırtına dinmedi

2001'de, 2002 Dünya Kupası için son viraj dönüldü. Dünya genelinde oynanan eleme grubu ve baraj maçları sonunda, Japonya ve Güney Kore'nin ortaklaşa düzenleyeceği dev turnuvaya katılacak 32 takım netleşti ve final grupları da belirlendi.

İtalya'nın Milano kentinde oynanan Şampiyonlar Ligi finalinde şampiyonluğu, İspanya'nın Valencia takımını penaltılarla 6-5 yenen Alman Bayern Münih kazandı. 43. UEFA Kupası'nı, Almanya'nın Dortmund kentindeki finalde, İspanyol Alaves'i uzatmada 5-4 yenen İngiliz Liverpool müzesine götürdü. Süper Kupa'yı ise Bayern Münih'i 3-2 yenen Liverpool kazandı.

5. FIFA Konfederasyon Kupası Kıtalararası Futbol Şampiyonası'nda şampiyonluğu, finalde Japonya'yı 1-0 yenen Fransa elde etti. Kıtalararası Kulüpler Dünya Şampiyonluğu maçında Almanya'nın Bayern Münih takımı, Arjantin'den Boca Juniors'u uzatmada 1-0 yenerek ikinci kez şampiyonluğa ulaştı. Almanya'daki Avrupa Bayanlar Futbol Şampiyonası'nda finalde İsveç'i 1-0 yenen Almanya 4. kez mutlu sona ulaştı. Dünya Kupası Okyanusya elemelerinde Avustralya, Amerikan Samoa'yı 31-0 yenerek bir resmi milli maçtaki en farklı skorlu galibiyeti elde etti. Fransız Zinedine Zidane, İtalyan Juventus'tan İspanyol Real Madrid'e 84.8 milyon dolara transfer olarak bu alanda rekor kırdı.

BİSİKLET

Alkışlar Armstrong'a

ULUSLARARASI 88. Fransa Bisiklet Turu'nda birinciliği ABD'li Lance Armstrong üçüncü kez üst üste kazandı. Alman Jann Ullrich ikinci, İspanyol Joseba Beloki de üçüncü oldu. Belçika'nın Antwerp kentinde yapılan Dünya Bisiklet Pist Şampiyonası'nda Fransa, 4 altın, 2 gümüş ve 1 bronz madalyayla en başarılı ülke oldu. Portekiz'in başkenti Lizbon'daki 73. Dünya Bisiklet Yol Şampiyonası'nda Ukrayna, 2 altın, 1 gümüş ve 1 bronzla birinciliği aldı.

Buz Pateni

SLOVAKYA'NIN başkenti Bratislava'daki Avrupa Artistik Buz Pateni Şampiyonası'nda Rusya, 3 altın, 3 gümüş ve 2 bronz madalya ile birinci, İtalya da 1 altın madalyayla ikinci oldu. Kanada'nın Vancouver kentindeki 91. Dünya Artistik Buz Pateni Şampiyonası'nda Rusya, 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz madalya ile şampiyon olurken, ABD'li Michelle Kwan 4. kez Dünya şampiyonu oldu.

Bültenlerimiz <http://www.incirilions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

15

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYYAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirliions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Hentbol

FRANSA'DA düzenlenen 17. Dünya Erkekler Şampiyonası'nın başkent Paris'teki finalinde, İsveç'i uzatmada 28-25 yenen ev sahibi Fransa ikinci kez şampiyon oldu. Dünya Bayanlar Hentbol Şampiyonası'nda finalde Norveç'i 30 - 25 yenen Rusya şampiyon oldu. Erkeklerde Şampiyonlar Ligi'nde İspanyol Portland San Antonio, aynı ülkeden Barcelona'yı 30 - 24 ve 22 - 25, Kupa Galipleri Kupası'nda Alman SG Flensburg Handewitt, İspanyol Ademar Leon'u 32 - 25, 19 - 24, EHF Kupası'nda Alman Sportclub Magdeburg, Hırvat RK Metkovic'i 23-22, 28-19, Çalenç Kupası'nda da Yugoslav RK Jugovic, İsviçre'nin Pfadi Winterthur takımını 27-27 ve 26-22'lik skorlarla safdışı bırakarak şampiyon oldular.

Kayak

AVUSTURYA'NIN Saint Anton Arlberg Kayak Merkezi'ndeki 26. Dünya Alp Disiplini Kayak Şampiyonası'nda, Avusturya 3 altın, 6 gümüş ve 2 bronz madalyayla birinci oldu. Finlandiya'nın Lahti kentinde yapılan 30. Dünya Kuzey Disiplini Kayak Şampiyonası'nda Norveç 5 altın, 2 gümüş ve 3 bronz madalyayla birinci oldu. Finlandiya ikinci, Almanya ise üçüncülüğü elde etti.

Atletizm

PORTEKİZ'İN başkenti Lizbon'daki 8. Dünya Salon Atletizm Şampiyonası'nda ABD, 7 altın, 7 gümüş ve iki bronzla şampiyon oldu. İngiltere'nin Bristol kentindeki 10. Dünya Yarı Maraton Şampiyonası'nda, erkeklerde Etyopyalı Haile Gebreselassie ilk kez, bayanlarda da İngiliz Paula Radcliffe ikinci kez üst üste şampiyon oldu. Takım şampiyonluklarını ise erkeklerde Etyopya, bayanlarda da Kenya aldı.

Buz Hokeyi

ABD'İNİN Minnesota kentindeki Dünya Bayanlar Buz Hokeyi Şampiyonası'nda finalde ABD'yi 3 - 2 yenen Kanada şampiyon oldu. Almanya'daki Erkekler Dünya Buz Hokeyi Şampiyonası'nda ise şampiyonluğu, finalde uzatmada Finlandiya'yı 3 - 2 yenen Çek Cumhuriyeti üçüncü kez üst üste kazandı. Üçüncülüğü ise ABD'yi aynı skorla mağlup eden İsveç aldı.

İyiniyet Oyunları

AVUSTRALYA'NIN Brisbane kentinde yapılan Dünya İyiniyet Oyunları'nda ev sahibi Avustralya, 29 altın, 25 gümüş ve 21 bronzla birincilik kürsüsüne çıktı. Rusya, 24 altın, 29 gümüş ve 20 bronzla ikinci, ABD de 21 altın, 20 gümüş ve 30 bronzla üçüncü oldular.

Jimnastik

İSPANYA'NIN başkenti Madrid'de yapılan 24. Dünya Ritmik Jimnastik Şampiyonası'nda Rusya, 6 altın, 5 gümüş madalya ile en başarılı ülke oldu. Bu ülkeden Alina Kabeeva da 5 altın ve 1 gümüş madalya kazanarak erişilmesi güç bir başarıya imza attı. Belçika'nın Ghent kentinde düzenlenen 35. Dünya Artistik Şampiyonası'nda Romanya 6 altın, 2 bronz madalyayla en başarılı ülke oldu. Rumen bayan sporcu Andrea Raducan da 4 altın, 2 bronz madalya kazandı.

Okçuluk

İTALYA'NIN Floransa kentinde yapılan 6. Dünya Salon Okçuluk Şampiyonası'nda ABD 6 altın, 4 gümüş ve 2 bronz madalya ile birinciliği elde etti.

Kürek

İSVİÇRE'NİN Luzern kentindeki 25. Dünya Şampiyonası'nda Almanya, 5 altın, 1 gümüş ve 2 bronzla birinciliği aldı.

Eskrim

FRANSA'NIN Nimes kentindeki Dünya Büyükler Şampiyonası'nda İtalya ve Rusya 4'er altın, 1'er gümüş ve 1'er bronzla birinciliği paylaştılar.

Atıcılık

İSPANYA'NIN Pontevedra kentindeki Avrupa Şampiyonası'nda Rusya 13 madalyayla ilk sırayı aldı.

Masa Tenisi

JAPONYA'NIN Osaka Şampiyonası'nda Çin, 7 altın, 4 gümüş ve 5 bronz madalya ile birinciliği aldı.

16

Bültenlerimiz <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYYAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Badminton

İSPANYA'NIN Sevilla kentinde düzenlenen 12. Dünya Şampiyonası'nda Çin, 6 madalyayla birinciliği kazandı.

AY YILDIZ PARLADI



Milli Takımımız 48 yıllık hasretini dindirdi, Dünya Kupası finallerine yükseldi. Ekibimiz Brezilya, Kosta Rika ve Çin ile aynı grupta mücadele edecek

2001 yılı, futbolda tarihi bir başarıyı da beraberinde getirdi. 1954'te Dünya Kupası'nda mücadele eden A Milli Takımımız, Japonya ve G.Kore'nin ev sahipliği yapacağı 2002 Dünya Kupası finallerine gitmeye hak kazandı. 4.Grup'ta 10 maçta 6 galibiyet aldı.



DENİZLİ KOVULDU

Basın Sözcüsü Atilla Kıyat, "Denizli ile Dünya Takımı olma hedefine ulaşamayacağımızı düşünüp, yollarımızı ayırdık" açıklamasını yaptı

FENERBAHÇE Yönetimi dün yaptığı toplantıda oy birliği ile Teknik Direktör Mustafa Denizli'nin görevine son verdi. Basın Sözcüsü Atilla Kıyat, "Toplantıya katılan yedek üyeler dahil 22 kişi de Denizli'nin mukavelesinin feshedilmesini istedi.

Büyük rezalet



KARŞILAŞMANIN 43. dakikasında hakem Ali Aydın, kötü tezahürat nedeniyle anons yaptırdı. Aydın'ın verdiği kararlara tepki gösteren ve anonsa sinirlenen bazı Beşiktaşlı taraftarlar 44. dakikada sahaya inerek Ali Aydın'a saldırmak istediler ancak polisin ve futbolcuların araya girmesiyle amaçlarına ulaşamadılar.

OLAYA müdahale eden Beşiktaş menajeri Sinan Engin ve Siyah - Beyazlı futbolcular bu kişileri güvenlik güçlerinin ellerinden kurtardılar. Vali Erol Çakır'ın da izlediği maçta polisin sorumlu kişilerin tekrar tribüne çıkmasına izin vermesi büyük bir rezalet olarak değerlendirildi. Bu arada Celal Doğan olay sonrası stadı terk etti.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirliions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

ARALIK AYI SONUNDAKİ FUTBOL SÜPER LİGİ PUAN DURUMU

PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1. Beşiktaş	17	11	3	3	45	23	36
2. Galatasaray	16	11	3	2	41	22	36
3. Fenerbahçe	17	11	1	5	36	19	34
4. İstanbul spor	17	9	3	5	19	15	30
5. Gaziantep	17	8	4	5	25	19	28
6. Ankara gücü	17	8	3	6	40	28	27
7. Bursa spor	17	8	2	7	22	26	26
8. Trabzon spor	17	7	4	6	28	21	25
9. Kocaeli spor	16	7	4	5	23	21	25
10. Diyarbakır spor	17	6	3	8	28	33	21
11. Göztepe	17	5	5	7	13	30	20
12. Çaykur Rize spor	17	4	7	6	20	22	19
13. Denizli spor	17	4	6	7	30	25	18
14. Samsun spor	17	5	3	9	16	26	18
15. Antalya spor	17	4	5	8	24	39	17
16. Yozgat Yimpaş spor	17	4	4	9	24	32	16
17. Gençlerbirliği	17	3	6	8	24	34	15
18. Malatya	17	4	0	13	14	37	12

Aralık Ayının Spor Haberlerini
Mehmet İŞIKCILAR internetten derlemiştir.



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ BÜLTENİ



<http://www.incirliions.dernegi.com/>

Tarih : 31 Aralık 2001

[LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.](#)

Lions'dan, Kulübümüzden ve basından haberler

Kulübümüz geçmiş dönem başkanlarından Bülent DÜŞKO, dönem üyelik direktörü Kutsi VEYİSOĞLU, aday üyemizden ve belgesel yapımcısı Zafer KANTAR ile Küçükçekmece Lions Kulübü geçmiş dönem başkanlarından, İstanbul 3. bölge milletvekili Ahmet GÜZEL ile birlikte Ataköy Marina'ya bağlanan Greenpeace ait Rainbow Warrior teknesini ziyaret ettiler. Rainbow Warrior yelkenisinde Greenpeace Akdeniz Ofisi Enerji Kampanyası sorumlusu Melda KESKİN ile kapsamlı bir sohbet yapıldı. Greenpeace'nin web sayfasına aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz.

<http://www.greenpeace.org>

Bültenler artık internette!

Kulübümüzün Temmuz 2001'den bu yana yayınladığı bültenler artık internet ortamında. <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresine tıkladığınızda, yayınlanan bültenlere web ortamında da ulaşabilirsiniz.



Web'de index sayfasının görüntüsü



web'de bültenler bağlantı sayfasının görüntüsü

Bakırköy PLATFORM gazetesi yayın hayatına başladı:

Bakırköy'deki sivil toplum örgütleri platformu üyelerinin gayret ve katkılarıyla 2001 yılı sonunda "Sivil İnişiyatifin Sesi – Bakırköy PLATFORM" gazetesi yayına başladı. Ayda bir ve tabloid boyutunda yayınlanacak olan PLATFORM Gazetesinin yayınlanan ilk sayısında Kulübümüz Üyelerinden Ln. Bülent DÜŞKO'nun, Ln. Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU'nun, Ln. Kutsi VEYİSOĞLU'nun, Ln. Haluk AYVAZOĞLU'nun, kulübümüz kurucu üyelerinden ve Zeytinburnu Lions Kulübü eski başkanlarından Fahrettin ECEVİT'in, eski genel yönetmenlerimizden Asil ALPAN'ın yazıları, Bültenimiz sürekli Konuk yazarı Zafer KANTAR'ın haberi yayınlandı. Kulübümüzce bu yıl Atatürkçü Düşünceye Hizmet Ödülünü Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Şifo Mehmet Özdilek vermemiz de yayın hayatına yeni başlayan PLATFORM Gazetesinin ikinci sayfasına haber oldu. Bülent DÜŞKO, *Basından Köşesiyle*; Lions Belgeseli çalışmalarını yürüten, aday üyemiz, bültenimizin sürekli konuk yazarı Zafer KANTAR, "*Greenpeace bu günlerde pek rahat durmayacak*" başlıklı haberiyle; Ln. Asil ALPAN, "*Atatürk'ü özde anlamak*" köşe yazısıyla; Ln. Kutsi VEYİSOĞLU, "*Ücretliler vergi iade zarflarını nasıl hazırlayacaklar*" köşe yazısıyla; Ln. Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU, "*5846 sayılı Sanat ve Fikir Eserleri Kanunu'ndaki (Kısaca FSEK) son değişiklikler karşısında hukuk ve ceza davaları*" köşe yazısıyla; Ln. Fahrettin ECEVİT, "*Trafikte araç kullananlar dikkat*" köşe yazısıyla ve Ln. Haluk AYVAZOĞLU'da "*Basketbol*" köşesiyle gazeteye katkıda bulundular. Ayrıca Ln. Bülent DÜŞKO, Gazetenin Yayın Kurulunda da yer almaktadır. Bu arada küçük bir karışıklık olduğunu, Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU ile Fahrettin ECEVİT'in fotoğraflarının karıştığını görmekteyiz. Yayınlanmaya yeni başlayan PLATFORM Gazetesine yayın hayatında başarılar ve uzun ömürler dileriz.

Bültenlerimiz <http://www.incirliions.dernegi.com/> adresinde yayındadır, tıklayınız.

2001 – 2002 Dönemi Yönetim Kurulu: Ş. Burhan ORALP, Başkan, 0212 543 87 87; Güray YURTTUTAN, Geç. Dön.Bşk., 0212 694 79 00;

İ. Halil ERÇETİN, Sekreter, 0212 232 80 85; Ahmet ERGİN, Sayman, 0212 573 68 12;

Fahrettin KAZAK, 1.Bşk. Yrd., 0212 482 00 00/2100; Tunç BERGE, 2. Bşk. Yrd., 0212 560 81 71; Pervin BODUR, 3. Bşk. Yrd., 0212 551 11 50;

Kutsi VEYİSOĞLU, Üyelik Dir., 0212 557 21 16; Haluk AYVAZOĞLU, Topl.Yön., 0212 543 39 26; Vehbi DENİZ, Klp Amiri, 0212 542 31 26.



↑ "Atatürkçü Düşünceye Hizmet Ödülleri Sahiplerini Buldu"



↑ "Ücretliler vergi iade zarflarını nasıl hazırlayacaklar" Kutsi VEYİSOĞLU



↑ "5846 sayılı Sanat ve Fikir Eserleri Kanunu'ndaki (Kısaca FSEK) son değişiklikler karşısında hukuk ve ceza davaları" Hüseyin Avni DURMUŞOĞLU; ve "Trafikte araç kullananlar dikkat" ↑ Fahrettin ECEVİT



basından ... ↑ "Bülent DÜŞKO"



↑ "Greenpeace bugünlerde pek rahat durmayacak" Zafer KANTAR



↑ "Atatürk'ü özde anlamak" Asil ALPAN